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PROTOKÓŁ NR XLIII/2022 Sesji Rady Gminy Siedlce. 
Sesja odbyła się w dniu 31 marca 2022 roku w Urzędzie Gminy Siedlce. 

 
 
Rada Gminy Siedlce liczy 15 Radnych. 
Na Sesji obecnych było: 15 Radnych. 
 
Godzina rozpoczęcia obrad: 13.00. 
 
Udział w obradach wzięli: 
 
1. Pan Henryk Brodowski  - Wójt Gminy Siedlce 
2. Pan Sławomir Jagiełło  - Zastępca Wójta 
3. Pani Barbara Rybaczewska  - Skarbnik Gminy 
4. Pani Dorota Dmowska – Paczuska - Sekretarz Gminy 
5. Pan Rafał Trochimiuk  - Radca Prawny 
6. Pan Tomasz Sawicki  - Kierownik Wydziału IOŚ 
7. Pani Barbara Myrcha   - Kierownik GOP 
 
XLIII Sesję Rady Gminy Siedlce otworzył Przewodniczący Rady Pan Andrzej Rymuza, który na 
podstawie listy obecności stwierdził quorum, decyzje Rady będą prawomocne.  
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do porządku obrad. 
 
Radny L. Kamiński zwrócił uwagę, że w porządku brakuje dwóch punktów wynikających z planu pracy 
Rady Gminy dotyczących informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Siedlce za 2021 rok oraz informacji o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy 
Siedlce za 2021 rok.   
Przewodniczący Rady poinformował, że te zagadnienia były przedmiotem posiedzenia Komisji Oświaty, 
Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych w dniu 24 marca 2022 roku oraz, że te zagadnienia zostaną 
wprowadzone do porządku obrad na Sesji w miesiącu kwietniu. 
 
Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o przeniesienie punktów nr 15, 16 i 17 porządku obrad w 
miejsce punktów nr 7,8 i 9, a pozostałe punkty ulegną odpowiednio przesunięciu. 
W wyniku głosowania za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wniosek został przyjęty.  
 
Innych wniosków do porządku obrad nie zgłoszono.  
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie Sesji; 
2. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy; 
3. Przyjęcie protokołu z XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy; 
4. Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym; 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok; 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Siedlce; 
8. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 

ewidencyjnej nr 666/2 we wsi Stare Opole, w gminie Siedlce; 
9. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

ewidencyjnych nr 569/2, 570, 571, 572, 573 we wsi Strzała, w gminie Siedlce; 
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10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania i 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce, zatrudniających 
dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 
rachunek; 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci i wyżywienie w żłobku prowadzonym 
przez Gminę Siedlce; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Siedlce na rok 2022; 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji programu osłonowego pn. Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2022; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w 
działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Siedlce; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w 2022 r.; 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości 
Nowe Opole; 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY; 
18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Siedlce; 
19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A.; 
20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG 

Sp. z o.o.; 
21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.; 
22. Sprawozdanie za 2021 rok z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny; 
23. Informacje Przewodniczącego Rady; 
24. Wolne wnioski, informacje; 
25. Zamknięcie obrad.              

 
  
Ad.2 
Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy. 
Uwag i wniosków do protokołu nie zgłoszono. 
Protokół z XLI Sesji Rady Gminy został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad.3 
Przyjęcie protokołu z XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 
Uwag i wniosków do protokołu nie zgłoszono. 
Protokół z XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad.4 
Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym 
 
Informację z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym przedstawi Pan Henryk Brodowski Wójt 
Gminy Siedlce. Informacja została załączona do niniejszego protokołu.  
 
Ad.5 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022  rok; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
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Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/541/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Siedlce na 2022 rok,  została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad. 6 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/542/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Siedlce,  została podjęta głosami: za -15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad. 7 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Siedlce; 
 
Pan Piotr Fogel Projektant studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
omówił projekt uchwały.   
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  
 
Przewodniczący obrad przystąpił do zaopiniowania wniesionych uwag zamieszczonych w załączniku nr 
5 projektu uchwały – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta uwag do 
projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego stanowiącego załącznik 
do niniejszego protokołu.  
 
Uwaga Nr 1 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 2 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
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Uwaga Nr 3 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 4 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 5 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 6 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 7 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 8 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 9 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 10 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 11 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
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W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 12 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 13 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 14 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 15 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 16 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 3 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 17 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 1, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 18 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 19 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 



 6 

Uwaga Nr 20 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 21 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 22 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 23 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 24 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 25 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 26 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 27 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 28 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
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W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 29 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 30 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 31 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 32 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 33 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 34 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 35 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 36 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
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Uwaga Nr 37 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 1, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 38 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 39 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 40 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 41 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 42 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 43 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 44 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 45 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
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W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 1, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 46 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 47 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 48 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 49 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 50 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 51 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 52 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 53 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
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Uwaga Nr 54 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 55 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 56 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 57 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 58 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 59 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 60 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 61 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 62 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
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W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 63 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 64 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 2 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 65 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 66 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 67 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Uwaga Nr 68 z załącznika nr 5 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnienia przez Wójta 
uwag do projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
 
W wyniku głosowania: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 1 uwaga nie została 
nieuwzględniona. 
 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Po wyczerpaniu dyskusji i wypowiedzi Pana projektanta Piotra Fogla uwag i wniosków do projektu 
uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/551/2022 zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Siedlce,  
została podjęta głosami: za -12, przeciw – 0, wstrzymujące się – 3. 
 
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy. 
Przewodniczący Rady wznowił obrady Sesji. 
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Ad.8 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 
ewidencyjnej nr 666/2 we wsi Stare Opole, w gminie Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Radny L. Kamiński zwrócił się z pytaniem w związku z ustaleniem stawki opłaty planistycznej w 
wysokości 5% czy będzie ona dotyczyła wszystkich uchwał dotyczących strefy produkcyjno – usługowej 
czy jest to na dzień dzisiejszy traktowane wybiórczo. 
 
Pan Piotr Fogiel poinformował, że sytuacja w przypadku planu zagospodarowania przestrzennego dla 
Starego Opola dotyczy tak naprawdę terenu, który jest już zainwestowany, zabudowany. Przepis 
ustawy mówi, że jeżeli w skutek uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
następuje wzrost wartości tejże nieruchomości to pobiera się różnicę od tego wzrostu wartości 
nieruchomości. Ponieważ głównym celem opracowania  tego planu dla Starego Opola było 
dopuszczenie funkcji produkcyjnej na tym obszarze. Teren ten jest zagospodarowany i od wielu lat 
służy mieszkańcom, gminie, została ustawiona stawka procentowa na poziomie 5% po to, aby Wójt 
mógł w razie potrzeby odstąpić od pobierania tego podatku. W sytuacji gdyby ten podatek był 
wyjątkowo wysoki, ustawiony na poziomie 30%, a właściciel tego terenu chciał go sprzedać, 
rozpoczęłaby się wielka batalia związana z pobraniem podatku. Nie badano by ile są warte 
nieruchomości, które się tan znajdują czyli budynki tylko sam grunt. Efekt takich działań może być taki, 
że koszty pobierania tego podatku byłyby dużo wyższe niż sam podatek, który by wpłynął do gminy. 
Stąd dla terenów, które są w tej chwili już wykorzystywane na cele budowlane za każdym razem 
rekomenduje, aby Pan Wójt ustawił na tyle nisko stawkę procentową, aby można było odstąpić od 
opłaty planistycznej z tego względu, że koszty byłyby dużo wyższe w stosunku do podatku, który miałby 
wpłynąć.  
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/552/2022 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 666/2 we wsi Stare Opole, w gminie 
Siedlce, została podjęta głosami: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujące się – 3. 
 
Ad.9 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
ewidencyjnych nr 569/2, 570, 571, 572, 573 we wsi Strzała, w gminie Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/553/2022 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 569/2, 570, 571, 572, 573 we wsi 
Strzała, w gminie Siedlce, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 2. 
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Ad.10 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla 
dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/543/2022 w sprawie określenia wysokości oraz 
zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce, 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na 
własny rachunek, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.11 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci i wyżywienie w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/544/2022 w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 
dzieci i wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Siedlce, została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.12 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Siedlce na rok 2022; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/545/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Gminy Siedlce na rok 2022, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
 
 
 
 



 14 

Ad.13 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji programu osłonowego pn. Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2022; 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał negatywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/546/2022 w sprawie przyjęcia do realizacji 
programu osłonowego pn. Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022, została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.14 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Siedlce; 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Ponadto 
Przewodniczący obrad poinformował, że zgodnie z przyjętym wnioskiem Komisji ekwiwalent pieniężny 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej będzie wynosił 20 złotych. Przewodniczący obrad zwrócił się 
z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/547/2022 w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Siedlce, została 
podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.15 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w 2022 r.; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/548/2022 w sprawie określenia programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2022 r, została podjęta 
głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
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Ad.16 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Nowe 
Opole; 
 
Pan T. Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/549/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości położonej w miejscowości Nowe Opole, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.17 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i otrzymał pozytywną 
opinię. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/550/2022 w sprawie przyjęcia statutu Związku 
Międzygminnego ZIELONE GMINY, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.18 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał negatywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy 
Siedlce, nie została podjęta głosami: za - 4, przeciw – 10, wstrzymujące się – 1. 
 
Ad.19 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/554/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A, została podjęta głosami: za - 15, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.20 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. 
z o.o.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/555/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.21 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.; 
 
Pan Tomasz Sawicki omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XLIII/556/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A, została podjęta 
głosami: za - 15, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.22 
Sprawozdanie za 2021 rok z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny; 

 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że sprawozdanie za 2021 rok z realizacji 
zadań z zakresu wspierania rodziny zostało omówione na posiedzeniu Komisji Oświaty, 
Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi lub 
pytania do przedstawionego sprawozdania? 
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Uwag i wniosków do sprawozdania nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że sprawozdanie za 2021 rok z realizacji zadań z zakresu wspierania 
rodziny, zostało przyjęte stosunkiem głosów: za - 14, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.23 
Informacje Przewodniczącego Rady; 
 
Przewodniczący Rady poinformował o następujących pismach, które wpłynęły do Biura Rady: 

 Zawiadomienie o przetargu na „Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy Siedlce wraz z 
przebudową cz. IV”; 

 Pismo mieszkańca wsi Nowe Iganie w związku z satysfakcjonującym naprawieniem 
nawierzchni wjazdu na jego posesję; 

 Pismo Ministra Zdrowia dotyczące podjęcia działań na rzecz zabezpieczenia bezpłatnych 
szczepionek przeciw grypie; 

 Uchwała Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainie; 

 Stanowisko Rady Miejskiej w Brwinowie w sprawie zmiany przepisów prawa w zakresie 
ponoszenia przez gminy kosztów pobytu mieszkańców w domach pomocy społecznej oraz 
możliwości egzekwowania tych opłat; 

 Rezolucja Rady Miasta Krakowa skierowana do miast i gmin Rzeczypospolitej Polskiej z 
apelem o wypowiedzenie współpracy zawartej z jednostkami municypalnymi Federacji 
Rosyjskiej; 

  Apel w sprawie udostępnienia ośrodków szkoleniowych i wypoczynkowych dla uchodźców z 
Ukrainy; 

 Pismo Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece – oficjalne stanowisko w sprawie 
dywersyfikacji źródeł energii. 

 
 
Ad. 24   
Wolne wnioski, informacje; 
 
W punkcie wolne wnioski i informacje zostały poruszone następujące zagadnienia: 
- organizacja ruchu w związku z budową autostrady, zamknięcia ulicy Wyględówka w Nowych Iganiach, 
wyznaczenia drogi alternatywnej; 
- przeanalizowanie komunikacji zbiorowej zwłaszcza w soboty i niedziele, wydłużenie kursów do 
poprzedniego kształtu; 
- prośba, aby sołtysi zgłaszali informacje o pojawiających się ofertach pracy dla uchodźców z Ukrainy; 
- konieczności składania deklaracji na odpady przez Ukraińców zamieszkujących na terenie gminy 
Siedlce; 
- udrożnienie i oczyszczenie przepustów w środkowym odcinku Topórka; 
- uruchomienia punktu wsparcia rzeczowego na terenie gminy Siedlce dla uchodźców z Ukrainy, 
funkcjonowanie magazynów społecznych. 
 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XLIII Sesji Rady 
Gminy Siedlce, dziękując wszystkim obecnym za udział.  
 
Na XLIII Sesji Rady Gminy Siedlce zostały podjęte następujące uchwały: 
 

1.  XLIII/541/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2021 rok; 

2.  XLIII/542/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 

3.  XLIII/543/2022 uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad 
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ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, 
kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych 
opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek; 

4.  XLIII/544/2022 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci i wyżywienie w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Siedlce; 

5.  XLIII/545/2022 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Siedlce na rok 2022; 

6.  XLIII/546/2022 
w sprawie przyjęcia do realizacji programu osłonowego pn. Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2022; 

7.  XLIII/547/2022 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w 
działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Siedlce; 

8.  XLIII/548/2022 
w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w 2022r.; 

9.  XLIII/549/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Nowe Opole; 

10.  XLIII/550/2022 w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY; 

11.  XLIII/551/2022 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Siedlce; 

12.  XLIII/552/2022 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki ewidencyjnej nr 666/2 we wsi Stare Opole, w gminie Siedlce; 

13.  XLIII/553/2022 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek ewidencyjnych nr 569/2, 570, 571, 572, 573 we wsi Strzała, w 
gminie Siedlce; 

14.  XLIII/554/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A.; 

15.  XLIII/555/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.; 

16.  XLIII/556/2022 
uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 

 
Integralną część protokołu stanowi nagranie Sesji Rady Gminy załączone do protokołu oraz 
zamieszczone na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Siedlce. 
            
 
 

                        Przewodniczący Rady 
 

                Andrzej Rymuza  
Protokolant 
Hanna Krzemińska 


